D Πενιχρὸς, Pauper, i. q. πένης, Aristoph. Πλ. (976.) μειράκιον πενιχρόν, Adolescentulus pauperculus. Et ap. Aristid. πενιχρὰ, Paupercula. Pro quo in Epigr. Πενιχρὴ, Ionice: πενιχρὴ οἰκίη. [“ Jacobs. Anth. 11, 391.” Schæf. MSS. “ Media brevi, Manetho 2, 416.” Wakef. MSS. \* “ Πενιχρόφων, Philo Carpas, in Cant. Cantic. p. 2.” Boiss. MSS.] Πεντεπενίχρος, Quinques pauper, i. e. Pauperrimus: Virg. o terque quaterque beati, pro Beatissimi: quomodo et Hom. τρισμάκαρες. Comparativo gradu utitur Argent. Epigr. ήν δὲ παλαιστὰς Οτλήμων Ἰρον πεντεπενίχροτος, Quinques pauperior Iro, i. e. Multo pauperior. Fuerit autem πένητε in hoc comp. pro πεντάκις. [“ Jacobs. Anth. 9, 281. Cattier. Gazoph. 95.” Schæf. MSS.] Πενιχρῶς, Pauperum more, Per inopiam, Aristot. Polit. Πενιχρότης, ἡ, Paupertas, Pauperies, Inopia, Indigentia, [“ Hes. v. Εὐτέλεια.” Wakef. MSS.] Πενιχραλέας, Pauper, Pauperculus, Paupertinus, Inops, [Anal. 2, 166. \* Πενιχρομα, i. q. πένομαι, Ορα. Sibyll. p. 364.]

“ ΠΕΟΣ, τὸ, Penis, Mentula, Veretrum: in Epigr. et “ ap. Aristoph. (A. 158.) τὸ πέος ἀποτεθρίακε.” [Σφ. 739. Ιππ. 1010. “ Valck. Diatr. 205. Toup. Opusc. 2, 245.” Schæf. MSS.] “ UNDE Πενίδης, Qui tumido “ s. crasso pene est, ap. Eust.” [Od. 434, 39.] “ qui “ et πειώλης hiunc dici scribit ἐπι κιναίδου. Ionicum “ autem πειώλης est pro πεώλης.” “ Πειώλης, signif.

“τὸν πόρον, Catamitum, Pathicum: quasi διὰ τὸ Α  
“πέος ἀπολλύμενον, ε πέος et ὅλω, Ionice inserto τ.  
“Etym. Meminit et Suid. Vide et Πέος.” [“Πεοίδης,  
Phryn. Σοφ. Προταρ. 72.” Boiss. MSS. \* Πεώδης, Lu-  
cian. 2, 334.]

“ΠΕΠΛΟΣ, ὁ, et Πέπλον, τὸ, Hesychio auctore  
dicitur Vestis s. Indumentum muliebre; et id qui-  
dem e subtili stamine, ceteris vestibus superinjici  
solitum. Od. Z. (38.) Ζῶστρά τε καὶ πέπλους καὶ ρή-  
γεα σιγαλόεντα: de filia Alcinoi Nausica. II. Z.  
(289.) de thalamo Hecubae, “Ἐνθ' ἔσαν οἱ πέπλοι  
ταρποίκιλοι, ἥργα γυναικῶν Σιδονίων: e quibus  
unum “Ος κάλλιστος ἦν πουκίλμασιν, (paulo ante  
χαριέστατος dicit,) ἡδὲ μέγιστος, Θῆκεν Ἀθηναῖτος  
ἐπὶ γούναισιν ἥψικομοι: isto eam munere placatura.  
Sic II. E. (734.) Minerva πέπλον κατέχενεν ἐπανὸν  
παρὸς ἐπὶ οὐδει.. Et Venus ibid. Εἶναι obtendit  
πέπλοι φαεινοῦ πτύγμα, ut ei sit ἔρκος βελέων.  
Itemque ap. Xen. K. ΙΙ. 3, (3, 29.) Καραρόγγνομε-  
ναι τοὺς πέπλους καὶ δρυπτόμεναι. Habebant et viri  
suos πέπλους. Nam II. Ω. (229.) Priamus e suis  
φωριαμοῖς δάδεκα περικαλλέας ἔξελε πέπλους, Δάδεκα  
δ' ἄπλοιδας χλαῖνας, τόσσους δὲ τάπητας, Τόσσα δὲ  
φάρεα καλὰ, τόσους δὲ ἐπὶ τοῖσι χιτῶνας: Achilli  
hæc tuneri oblaturus. Et Od. H. (96.) in sedi-  
libus Alcinoi affixis parieti ἐνὶ πέπλοι Λεπτοὶ ἐννη-  
τοι βεβολήσατο, ἥργα γυναικῶν. Sic ap. Xen. K. ΙΙ.  
3, (1, 8.) Armenius Tigranes περιεσπάσαστο τὴν  
Τεάραν, καὶ τοὺς πέπλους κατέρρηξατο. Et Hyl-  
lus ap. Soph. Tr. (760.) ad Dejaniram de Her-  
cule, Τὸν σὸν φέρων δώρημα, θανάσιμον πέπλον.  
Ubi quem πέπλον dixit, mox appellat χιτῶνα, di-  
cens, προσπτύσσετο Χιτῶν ἀπαν καρ' ἄφθονον: sicut  
Dejanira etiam de eod. Χιτῶνα τόνδ' ἔβαψα. Ge-  
neralius etiam vocat στολὴν, Amictum, dicens, Κό-  
σμω τε χαίρων καὶ στολῇ κατηγόρησο: ut et Schol.  
ait curasse eum Trachine sibi afferendam λαμπρὰν  
ἐσθῆτα, Vestem splendidam, utpote sacrificaturo.  
Hom. πέπλον vocat etiam Vela quibus currus  
et defunctorum cadavera integuntur, II. E. (194.)  
de rhedis Lycaonis, ἀμφὶ δὲ πέπλοι Πέπτανται. Et  
sub finem II. Ω. fratres et sodales Hectoris ossa  
ipsius χρυσείην ἐσ λάρνακα θῆκαν ἐλόντες, Πορφυ-  
ρέοις πέπλοισι καλύψαντες μαλακοῖσι. Neutro autem  
πέπλον, cuius et Hes. mentionem facit, usi sunt  
posteri Homeri: ut Nonn. ἐπὶ χροὶ πέπλα βαλόντες.  
Et quidam in Epigr. θέσκελα πέπλα. Lat. quoque  
utroque genere Peplum dicunt, sed frequentius  
neutro. Plaut. Nunquam ad. civitatem veni nisi  
cum infertur peplum. Virg. Crinibus Iliades pas-  
sis, peplumque ferebant. Claud. Et crines festina  
ligat, peplumque fuentem Allevat. Ubi etiam  
nota illud Fluentem; ex eo enim intelligitur fuisse  
στολὴν promissam et fluxam, qualibus e lino  
subtilissimo aut serico hodieque utuntur nonnullæ  
gentes, laxis itidem et fluentibus. Eust. quoque  
dicit fuisse περιβλημα σιδονοειδὲς, anterie parte  
fissum, laxum, fibulas habens, quibus stringeretur  
ubi opus foret. Athenis vero πέπλος peculiariter  
dictum fuit Vulum Panathenaicæ navis, quam  
Athenienses quinto quoque anno Minervæ appara-  
bant, festo sc. Panathenæorum majorum. Id velum  
festo illo magna cum pompa circumferebatur;  
in eoque pictus erat Enceladus gigas a Minerva  
interemptus, nomina item eorum qui strenue forti-  
terque se in bellis gessissent: ut e Suida disci-  
mus. Aristot. vero Πέπλον inscripsit quoddam  
suum σύγγραμμα, in quo genealogias ducum, et  
uavium singularum ad Trojam numerum persequi-  
tur, scriptis etiam iu eos epigrammatis distichis,  
Eust. Denique πέπλος est Frutex parvulus, folio  
rutzæ, sed latiore, coma rotunda, humi sparsa:  
succo plenus, eamque ob rem et μήκων ἀφρώδης ac  
συκη dictus, ut inter alia tradit Diosc. 4, 168. et  
Plin. 27, 12. Meminit et Gal. Lex. Hippocr. Huic  
peplō similis EST ἡ πεπλὸς, plena etiam ipsa candi-  
do succo, late opaco frutice, fructu sub foliis ro-  
tundo, ut peplos: foliis portulacæ sativæ, qua-  
mobrem et ἀνδράχνη ἀγρία nominatur. Ab Hippocr.